A'
---_ r
Ii , 	O

4/ 	4;'•_

JOSÉ ABIDENAGO NOBRE-ME
FORRO DE OURO ED. E PRODUÇÕES MUSICAIS

END. ESTRADA DO FIO N.1740 CEP-61.760-000 - EUSEBIO- CE
E-mail: empresaforrodeouroqmaiI.com  Fone: (85)9814224461(085) 99606-2446

CNPJ: N° 08.508.37810001-02
À Prefeitura Municipal de Viçosa do CEARA

Ao Senhor,

José Elias Silva de Oliveira

DIRETOR EXECL TIVO DA VIÇOSA-PREV

Ao cumprimentá-lo, Venho oficialmente por meio deste informar a Vossa Senhoria que concordamos e que, é
de interesse dessa empresa fornecer os itens da Ata do Registro n 2  PE 01/2019-SETUR/SRP, decorrente do Pregão
Eletrônico nQ PE 01/2019-SETUR/SRP, do Município de Viçosa do Ceará-CE, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A REALIZAÇÃO DE DIVERSOS
FVENTOS NO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, conforme item e quantidades, da planilha abaixo, tendo como

.,gem a Ata do Registro n 11  PE 01/2019-SETUR/SRP.

LOTE 3— ORNAMENTAÇÃO
ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANT. VI, UNIT VI, TOTAL

ORNAMENTAÇÃO 	DE 	GRANDE 	PORTE: 	SERVIÇO 	DE
ORNAMENTAÇÃO PARA ÁREAS MAIORES QUE 500 M2 , COM

1
TEMÁTICA VARIADA, INCLUINDO MATERIAIS, TAIS COMO, SERVIÇO 1 R$ 6.694,02 R$ 6.694,02
TECIDOS, FALHAS, FLORES, BALÕES, ARRANJOS, ENFEITES
VARIADOS, TAPETES, ETC, DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO
DA SECRETARIA GESTORA.
ORNAMENTAÇÃO 	DE 	PEQUENO 	PORTE: 	SERVIÇO 	DE
ORNAMENTAÇÃO PARA ÁREAS MENORES QUE 300 M2, COM
TEMÁTICA VARIADA, INCLUINDO MATERIAIS, TAIS COMO, SERVIÇO 1 R$ 2.448,44 R$ 2.448,44

- TECIDOS, FALHAS, FLORES, BALÕES, ARRANJOS, ENFEITES
VARIADOS, TAPETES, ETC, DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO
DA SECRETARIA GESTORA.
ORNAMENTAÇÃO 	MÉDIO 	PORTE: 	SERVIÇO 	DE
ORNAMENTAÇÃO PARA ÁREAS ENTRE 300 M2  E 500 M2, COM
TEMÁTICA VARIADA, INCLUINDO MATERIAIS, TAIS COMO, SERVIÇO 1 R$ 4.975,05 R$ 4.975,05
TECIDOS, FALHAS, FLORES, BALÕES, ARRANJOS, ENFEITES
VARIADOS, TAPETES, ETC, DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO
DA SECRETARIA GESTORA.

VALOR TOTAL - R$ R$ 14.117,51

VALOR GLOBAL: R$ 14.117,51 (quatorze mil cento e dezessete reais e cinquenta e um centavos)
JOSÉ ABIDENAGO NOBRE-ME
CNPJ: N11  08.508.378/0001-02
END. ESTRADA DO FIO N.1740 CEP-61.760-000 - EUSEBIO- CE

17 de janeiro de 2020

Atenciosamente